
2026 年 1 月 30 日 

シナネンエコワーク株式会社 

 

 

【重要】社名及び本社移転（住所変更）のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、 弊社は２０２６年３月２日より、下記のとおり社名を変更し、本社を移転いた

します。 

これを機に、社員一同、より一層業務に邁進し、皆様のご期待にお応えできるように努め

てまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。先ずは略儀

ながら、書中にてご報告申し上げます。 

 

記 

■新社名：KPP エコワークス株式会社（旧社名：シナネンエコワーク株式会社） 

■変更日：２０２６年３月２日 

■新住所：〒１０４-００４４ 東京都中央区明石町６番２４号 

■電話番号：０３－６８４１－８５１８ 

■FAX 番号：０３－５５６５－０８４０ 

■移転先業務開始日：２０２６年３月２日 

 

以上 


